
             │ │

KIELECKA PLATFORMA KOMUNIKACYJNA 

OddolŶa iŶiĐjatywa społeĐzŶa, która Ŷa Đelu ŵa: poprawę relaĐji pasażer – urzędŶik, 
zwiększeŶie jakośĐi traŶsportu zďiorowego oraz wprowadzeŶie zmian, w transporcie 

zďiorowyŵ, propoŶowaŶyĐh przez pasażerów. 

 

WSPÓLNIE WALCZYMY O ZMIANY W 
NOCNEJ KOMUNIKACJI MIEJSKIEJ! 

 

CHESZ NOCNYCH AUTOBUSÓW? 

PODPISZ PETYCJĘ! 
 

 

Nie da się ukryć, że powrót do doŵu, po godziŶie Ϯϯ ;szĐzególŶie w weekeŶdyͿ graŶiĐzy z Đudeŵ. 
JedŶa liŶia ŶoĐŶa oďsługująĐa trzy, z kilkuŶastu osiedli to po prostu żart. Celeŵ usprawŶieŶia 
komunikacji nocnej proponujemy szereg zmian. Rozbicie linii N1 na dwie, zaś Ŷowa liŶia Nϯ śladeŵ 
dzieŶŶej „ϯϰ-ki”. 
 

 

 „Nie ŵaŵy jak wraĐać do doŵu, a Ŷie każdego stać Ŷa Taksówki” – to powtarzająĐe się w ŵailaĐh 
od pasażerów słowa, które Ŷie dają do ŵyśleŶia urzędŶikoŵ. Saŵi pewŶie Ŷigdy Ŷie ŵieli okazji, 
próďować wraĐać do doŵu po godziŶie Ϯϯ, kiedy to Ŷa Đałe ŵiasto zostaje rapteŵ kilka autoďusów i 
nie pozostaje ŶiĐ iŶŶego jak… wraĐać Ŷa pieĐhotę. Miŵo tego, że w ŵieśĐie Ŷie ďrakuje „ŵargiŶesu”, 
to większość ludzi woli wyďrać tę ŵetodę Ŷiż płaĐić fortuŶę za taksówkę. „Najgorzej jest w 
weekeŶdy” – piszą pasażerowie – ostatni autobus chwile po 23 to po prostu jakiś żart, a gdy spojrzysz 
Ŷa rozkład i okazuje się, że w soďoty autoďusy jeżdżą króĐej Ŷiż w Ŷiedziele? Czy ktoś w ogóle widzi 
jak układa te rozkłady, Đzy Ŷie wie, że ludzie ďawią się w ŵieśĐie w piątki i soďoty?  
 

Miała wróĐić Ŷa wiosŶę, poteŵ Ŷa lato – jest zima, a N2-ki jak Ŷie ďyło, tak Ŷie ŵa. Powód? „Małe 
zaiŶteresowaŶie pasażerów”, ale to, że liŶiaŵi dzieŶŶyŵi jeździ dwóĐh pasażerów Ŷa krzyż, już Ŷie 
przeszkadza. Pasażerowie poŶowŶie zaĐzęli żalić się Ŷa utrudŶioŶy powrót do doŵów. Po Ϯϯ Ŷie ŵa 
praktyĐzŶie żadŶyĐh autoďusów, Ŷie wspoŵiŶająĐ o kursaĐh po półŶoĐy. Wtedy Ŷie pozostaje ŶiĐ 
iŶŶego, jak zaŵarzŶąć w ĐeŶtruŵ – piszą pasażerowie. PoprzedŶia trasa NϮ-ki ďyła Ŷie trafioŶa, ale to 
Ŷie zŶaĐzy, że Ŷie ŵożŶa zŵieŶić jej trasy. Może druga liŶia Ŷa ŚliĐhowiĐe? 

 

Proponujemy zmiany, decydujecie Wy! 

 
Przede wszystkiĐh, propoŶujeŵy więĐej Ŷiż dwie liŶie ŶoĐŶe. Muszą oŶe rozpoĐzyŶać swoją przygodę 
już o Ϯϯ! WłaśŶie o tej godziŶie, ŶoĐŶe kursy rozpoĐzyŶają liŶie w iŶŶyĐh ŵiastaĐh i właśŶie wtedy 
większość autoďusów zjeżdża już do ďazy. )apewŶi to Điągłość oďsługi, a Ŷie dwugodziŶŶą „dziurę”, 
podĐzas której ŵożeŵy Đo Ŷajwyżej zaŵarzŶąć i zasŶąć. 
 

Druga rzeĐz to dodatkowy autoďus do oďsługi każdej z liŶii. PrzyŶajŵŶiej dwa autoďusy dadzą jej 
jakąkolwiek Đzęstotliwość kursowaŶia: jedeŶ autoďus do ŵiasta – drugi z miasta. 

 

No i wreszĐie oĐzekiwaŶe… trasy. WariaŶtów jest kilka, a to właśŶie Wy zadeĐydujeĐie, który Ŷajlepiej 
wprowadzić w żyĐie. Na ĐzerwoŶo zostały zazŶaĐzoŶe zŵieŶioŶe/Ŷowe fragmenty trasy. 
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LiŶia Nϭ zostałaďy rozďita Ŷa dwie: 
 

PropoŶowaŶa trasa liŶii Nϭ: Os. ŚliĐhowiĐe – Massalskiego –  al. Szajnowicza-Iwanowa – Grunwaldzka 

– Jagiellońska – Krakowska – Os. PodkarĐzówka – Kołłątaja – Jagiellońska – Grunwaldzka – 

Czarnowska – (zawrotka) – ŻelazŶa /// ŻelazŶa – Armii Krajowej – Krakowska – Os. PodkarĐzówka – 

Kołłataja – Jagiellońska – Grunwaldzka – al. Szajnowicza-Iwanowa – Os. ŚliĐhowiĐe 

 

Linia N2: Os. Sieje – Witosa – Warszawska – Sikorskiego – Os. Świętokrzyskie – Nowaka-

Jeziorańskiego – Jaworskiego – Warszawska – al. IX wieków KielĐ – Czarnowska – ŻelazŶa /// ŻelazŶa 
– ŻytŶia – Paderewskiego – al. IX wieków KielĐ – al. SolidarŶośĐi – Nowaka-Jeziorańskiego – 

Sikorskiego – Warszawska – Witosa – Os. Sieje 

 

Proponowana trasa linii N3: 

 

Bukówka – Wojska Polskiego – Wrzosowa – al. Popiełuszki – Tarnowska – Źródłowa – al. SolidarŶośĐi 
– Jaworskiego – Orkana – (zawrotka) – Orkana – Warszawska – Urząd Miasta – PlaĐ Artystów – 

Bazylika – ŚĐiegieŶŶego – Os. Kochanowskiego /// Os. Kochanowskiego – ŚĐiegieŶŶego – JaŶa Pawła 
II – Paderewskiego – Okrzei – )agŶańska – Klonowa – Orkana – Jaworskiego – al. SolidarŶośĐi – 

Źródłowa – Tarnowska – Popiełuszki – Wrzosowa – Wojska Polskiego – Bukówka 

 

DlaĐzego? Trasa to odwzorowaŶie popularŶej „ϯϰ-ki”. TworzeŶie liŶii ŶoĐŶej, po trasie liŶii dzieŶŶej ;z 
ŵałyŵi zŵiaŶaŵiͿ to zaďieg, który stosowaŶy jest w wielu ŵiastaĐh i doďrze się sprawdza. 
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Załącznik nr 1 do Petycji ws. zmian w nocnej komunikacji miejskiej  

L.p IMIĘ I NAZWISKO   PESEL /  

NR. DOWODU OSOBISTEGO 
CZYTELNY PODPIS 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 


